R$         10,00  

R$       3.600,00  

Maça  360 KG 

R$         10,50  

R$       3.780,00  

Refresco em pó 500g 180 Pacotes 

R$           7,50  

R$       1.350,00  

VALOR TOTAL R$     50.400,00  

Valor total adjudicado: R$ 50.400,00, (cinquenta mil e quatrocentos reais). 

3. Desclassificação das propostas apresentadas pelas empresas FV 

EMPREENDIMENTOS LTDA (CNPJ nº 36.395.921/0001-48) e SUPER 

BARATÃO (CNPJ nº 42.610.069/0001-87). Considerando o descumprimento 

das especificações técnicas estabelecidas no Edital nº 08/2025, bem como a